Haciendo  lugar  a  la  demanda  interpuesta  por 

“Club  de  Campo  El  Moro”  y,  en  consecuencia  condenando  a 

Amalia  Mercedes  Molina  Burmeister  y  a  Máximo  Carlos 

Valdivieso  a pagar al actor, en el término de diez días de notificados 

la suma de $41.777, 60.- (Pesos cuarenta y un mil setecientos setenta 

y  siete  con  sesenta  centavos)  con  más  los  intereses  en  la  forma 

establecida en los considerandos, y sin perjuicio de la  liquidación a 

practicarse en  etapa  de ejecución de  sentencia  en  razón de nuevos 

vencimientos , con costas. Se difiere la regulación de los honorarios